15/2022 (22SYMV010355834) αναφορικά με την προμήθεια ειδών 
καθαριότητας, της Π. Ε. Δυτικής Αττικής. 

17. Το από 07.12.2022 Δ.Υ. έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών Π.Ε.Δ.Α., σχετικά με την 
ανάκληση της υπολειπόμενης δέσμευσης στην ΑΑΥ με αριθ. πρωτ. 178759/02-03,  α/α 1598/2022 

(6ΤΥΠ7Λ7-ΝΡ3) – ποσού δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα έξι 
λεπτών (12.694,16) στον ΚΑΕ 0879.01, λόγω ολοκλήρωσης της σύμβασης με αρ. 36/2022 
(22SYMV010872760) αναφορικά με την υλοποίηση προγράμματος καταπολέμησης του δάκου της 
ελιάς έτους 2022, της Π. Ε. Δυτικής Αττικής. 

18. Το από 07.12.2022 Δ.Υ. έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών Π.Ε.Δ.Α., σχετικά με την